Ano 2022 - n. 239 Campo Grande, terça-feira, 25 de outubro de 2022 49

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

16ª ZONA ELEITORAL DE MARACAJU

EDITAL Nº 55 - TRE/ZE016
CERIMÔNIA DE VERIFICAÇÃO DE INTEGRIDADE E AUTENTICIDADE DOS SISTEMAS
TRANSPORTADOR E JE-CONNECT
O Excelentíssimo Senhor, MM. Juiz Eleitoral da 16ª Zona Eleitoral de Maracaju/MS, desta
circunscrição eleitoral do Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO, aos que o presente edital virem ou dele tiverem conhecimento, com
fundamento nos artigos 43 da Resolução TSE n. 23.673/2021 que CONVOCA os (as)
representantes do Ministério Público, da Ordem dos Advogados do Brasil, dos partidos políticos,
das federações de partidos, das coligações e demais unidades fiscalizadoras para no dia 28 de
outubro de 2022, às 8 horas, na sede do cartório eleitoral, localizado à Rua Appa, 101, Centro,
Maracaju/MS, para acompanhar os procedimentos destinados a verificação de integridade e
autenticidade dos sistemas Transportador e JE-Connect.
E para que chegue ao conhecimento de quem interessar possa, mandou o Senhor Juiz Eleitoral
publicar o presente Edital no Diário da Justiça Eleitoral de Mato Grosso do Sul.
Dado e passado nesta cidade de Maracaju/MS, aos 21 dias do mês de outubro do ano de 2022.
Eu, SHIRLEY DE JESUS MELO, Chefe de Cartório desta Zona, lavrei e subscrevi.
______________________
Raul Ignatius Nogueira
Juiz Eleitoral

EDITAL Nº 56 - TRE/ZE016

ELEIÇÕES GERAIS 2022

O Exmo. Sr. Dr. RAUL IGNATIUS NOGUEIRA, Juiz da 16ª Zona Eleitoral, MARACAJU/MS , por
força da Lei 9.504/97.

FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores,
Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que, nos termos do Art. 120
do Código Eleitoral(Lei nº 4.737/65), tendo sido processadas mudanças na sua composição,
passam as abaixo relacionadas mesas ou funções eleitorais especiais, correspondentes ao
mencionado Juízo, a ser integradas pelos substitutos abaixo discriminados no pleito: ELEIÇÕES
GERAIS 2022 - segundo turno.

Município: 91073 - MARACAJU

Local de Votação: 1244 - CIEI - GREGÓRIA MARTINS

Seçao: 84 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º SECRETÁRIO -
MRV

025130961902
FRANCIELY IASMIM
ESCOBAR LEMES

026623071929
BRUNA
GREICIELY
ORTIZ DE SOUZA

Local de Votação: 1040 - EE CAMBARAÍ

Seçao: 32 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

http://www.tre-ms.jus.br/
027756131902
Realce

027756131902
Realce

Ano 2022 - n. 239 Campo Grande, terça-feira, 25 de outubro de 2022 50

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

1º MESÁRIO - MRV 018138001945
MARCOS LIMA
BATISTA

028603991902
MELISSA
MOREIRA DIAS

2º MESÁRIO - MRV 021108811910
CARLOS ANDRE
FERREIRA ROSA

136126480213
ELIVÂNIA
PEREIRA DE
OLIVEIRA

Local de Votação: 1309 - EM CIRO ANIZ

Seçao: 96 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

PRESIDENTE DE
MRV

023754221929
DAYENE MARTINEZ
FLORENTINO DA LUZ

015772231937
JOSE CARLOS
DE LIMA ALVES

2º MESÁRIO - MRV 015772231937
JOSE CARLOS DE
LIMA ALVES

022988481937
EDIANDRA DE
SOUZA MARTINS

Local de Votação: 1210 - UEMS - UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MATO GROSSO DO SUL

Seçao: 85 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º MESÁRIO - MRV 025129831902
ANA CAROLINE
MENDES

040258841309
FRANCIELLE
AUGUSTA DUTRA
DE ALMEIDA

Função Especial Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

TÉCNICO EM URNA
ELETRÔNICA

028605461929
JOÃO VICTOR DA
SILVA VIEIRA

026625351902
DARA LOUREIRO
GIACOMOLLI

Função Especial Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

AUXILIAR DE
TRANSPORTE

009661761902
WILSON DA ROSA
RIBEIRO

014994931937
OTANIEL DE
SOUZA GOMES

Local de Trabalho: EM CIRO ANIZ, situado à AV. CEL. FRANCISCO ALVES

O referido é verdade. Lavrado no Cartório Eleitoral da 16ª Zona.

Eu RAUL IGNATIUS NOGUEIRA Juiz da 16ª Zona Eleitoral/MS.

MARACAJU, 21 de outubro de 2022;

___________________________________________________________________

Dr. RAUL IGNATIUS NOGUEIRA

Juiz da 16ª Zona Eleitoral/MS

18ª ZONA ELEITORAL DE DOURADOS

PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL(12377) Nº 0600045-12.2022.6.12.0043

: 0600045-12.2022.6.12.0043 PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL (DOURADOS -

http://www.tre-ms.jus.br/
027756131902
Realce